

شرکت: سیمان فارس	سرمایه ثبت شده: 233,000
نماد: سفار	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 539428	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1402/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1402/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	سیمان فارس
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1. صورت وضعیت مالی شرکت سیمان فارس (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور 1402 و صورت‌های سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان‌های نقدی آن برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 تا 36 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورت‌های مالی میان دوره‌ای با هیأت مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورت‌های مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده است.	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2. بررسی اجمالی این موسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روش‌های تحلیلی و سایر روش‌های بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورت‌های مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسائی است، آگاه می‌شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.	

نتیجه گیری

3. بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، این موسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده، از تمام جنبه‌های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تأکید بر مطالب خاص

4. نتیجه‌گیری این موسسه در اثر مفاد بندهای 1-4 الی 3-4 تعدیل نشده است:
- 4-1- همان گونه که در یادداشت توضیحی 5-6-11 منعکس است، به منظور رعایت الزامات زیست محیطی، طرح انتقال کارخانه به شهرستان خرامه از سال 1392 آغاز شده، لیکن به دلیل عدم تأمین منابع ارزی و شرایط تحریمی، عملیات اجرایی تاکنون از پیشرفت قابل ملاحظه‌ای برخوردار نبوده است. برنامه ریزی‌های مدیریت جهت تسریع مراحل اجرایی از طریق تأمین منابع مالی از بازار سرمایه و توافق با یکی از شرکتهای گروه به منظور خرید ماشین آلات از ایشان در حال اجراست.
5. همانگونه که در یادداشت توضیحی 2-11 منعکس است، به منظور طرح ساماندهی اقتصادی اراضی محل کارخانه (حدوداً به متراژ 1,223,639 متر مربع) مقرر شده معادل 5/55 درصد (حدوداً به متراژ 677,999 مترمربع) از اراضی در قبال تغییر کاربری براساس توافقات به شهرداری شیراز واگذار گردد که بر اساس صورتجلسه کمیسیون طرح تفصیلی و مجوز شرکت سیمان فارس و خوزستان (سهامدار اصلی) بخشی از اراضی در سال 1393 بصورت رسمی به نام شهرداری شیراز منتقل گردیده است. با تغییرات بعدی در شرایط تفاهم نامه فوق نهایتاً سهم شرکت سیمان فارس از زمین‌های موجود به متراژ 650,048 مترمربع (که 17,800 متر مربع آن متعلق شرکت گچ ماشین‌های فارس می‌باشد) بالغ گردیده است.
6. همان گونه که در یادداشت توضیحی شماره 2-2-11 منعکس گردیده است، کلیه دارایی‌های شرکت به موجب مبادعه نامه در سال 1381 از شرکت سیمان فارس و خوزستان به شرکت سیمان فارس (سهامی عام) منتقل شده است، معهداً تشریفات قانونی به منظور ثبت نقل و انتقال محضری و اخذ سند مالکیت به نام شرکت سیمان فارس (سهامی عام) صورت پذیرفته است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

7. مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیأت مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است.
- نتیجه‌گیری این موسسه نسبت به صورتهای مالی، در برگزیده نتیجه‌گیری نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ گونه اطمینانی اظهار نمی‌شود.
- در ارتباط با بررسی اجمالی صورتهای مالی، مسئولیت این موسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت‌های بااهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند حسابرسی و یا تحریف‌های بااهمیت است. در صورتیکه این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف بااهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص به مورد قابل ذکر برخورد نگردیده است.

سایر موارد

8. طی دوره مالی مورد گزارش، این موسسه به استثنای پرداخت سود سهام مصوب سنوات قبل طرف مهلت قانونی به مواردی حاکمی از عدم رعایت قوانین و مقررات سازمان بورس و اوراق بهادار در قالب چک لیست های ابلاغی و دستورالعمل حاکمیتی شرکتی مصوب سازمان مزبور برخورد نکرده است.

1402/06/06

حسابرسی و خدمات مالی و مدیریت ایران مشهود

سمت	امضاء کننده	شماره عضویت	زمان
شریک موسسه ایران مشهود	[Nima Jenab [Sign	901824	1402/08/29 19:36:12
مدیر موسسه ایران مشهود	[Alireza Atoufi [Sign		1402/08/29 19:45:55

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۳,۵۴۰,۱۲۹	۲,۱۸۰,۷۷۴	۴,۸۴۷,۹۴۶	۶۳
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱,۶۵۳,۱۹۰)	(۱,۱۳۶,۷۳۹)	(۲,۴۰۱,۰۳۲)	(۴۷)
سود(زیان) ناخالص	۱,۸۸۶,۹۳۹	۱,۰۵۴,۰۴۵	۲,۴۴۶,۹۲۴	۷۹
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۱۱۹,۳۶۳)	(۸۸,۷۴۴)	(۱۷۸,۶۳۸)	(۲۵)
هزینه کاهش ارزش دریافتی ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	(۱۰,۵۹۷)	(۱۸,۲۶۵)	(۲۵,۴۳۸)	۴۳
سود(زیان) عملیاتی	۱,۷۵۶,۹۸۰	۹۴۷,۰۳۶	۲,۲۴۲,۸۵۸	۸۶
هزینه های مالی	(۱۸,۶۸۳)	(۲,۴۴۷)	(۱۵,۱۹۲)	(۶۶۳)

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۵۷۱,۵۰۷	۲۳۴,۷۶۶	۴۶۲,۹۳۴	۱۴۳
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۲,۳۰۹,۸۰۵	۱,۱۷۹,۳۵۵	۲,۶۹۰,۶۰۰	۹۶
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۳۵۳,۳۲۱)	(۱۴۹,۳۷۰)	(۲۴۸,۵۸۴)	(۱۳۶)
سال‌های قبل	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱,۹۵۶,۵۸۴	۱,۰۲۹,۹۸۵	۲,۴۴۲,۰۱۶	۹۰
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص	۱,۹۵۶,۵۸۴	۱,۰۲۹,۹۸۵	۲,۴۴۲,۰۱۶	۹۰
سود(زیان) پایه هر سهم:				
عملیاتی (ریال)	۶,۰۳۳	۳,۴۷۳	۸,۵۶۳	۷۴
غیرعملیاتی (ریال)	۲,۳۹۲	۹۶۶	۱,۸۷۵	۱۴۸
ناشی از عملیات در حال تداوم	۸,۴۲۴	۴,۴۳۹	۱۰,۴۳۸	۹۰
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) پایه هر سهم	۸,۴۲۴	۴,۴۳۹	۱۰,۴۳۸	۹۰
سود (زیان) خالص هر سهم – ریال	۸,۳۹۷	۴,۴۳۱	۱۰,۳۹۵	۹۰
سرمایه	۲۳۳,۰۰۰	۲۳۳,۰۰۰	۲۳۳,۰۰۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
سود(زیان) خالص	۱,۹۵۶,۵۸۴	۱,۰۲۹,۹۸۵	۲,۴۴۲,۰۱۶	۹۰
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی نخواهد شد:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره هاي آتي به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:				
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) جامع سال	۱,۹۵۶,۵۸۴	۱,۰۲۹,۹۸۵	۲,۴۲۲,۰۱۶	۹۰
توضیحات				

صورت وضعیت مالي

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاري				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۰۹۴,۸۵۰	۹۳۰,۶۶۶	۴۴۱,۸۷۹	۱۹
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۳۹,۷۲۵	۳۷,۲۲۳	۳۸,۰۶۴	۷
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۷۸,۶۵۴	۷۲,۹۸۳	۷۲,۹۸۳	۸
دریافتنی‌های بلندمدت	۱۶۹,۳۲۶	۱۷,۳۲۹	۷,۸۶۸	۸۷۷
دارایی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۱۵۶	۰
جمع دارایی‌های غیرجاري	۱,۳۸۲,۴۵۵	۱,۰۴۸,۲۱۱	۵۶۰,۹۵۰	۳۲
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۲۱۲,۱۷۰	۳۴۵,۸۴۵	۲۳۱,۶۵۹	(۱۳)
موجودی مواد و کالا	۱,۱۰۳,۵۰۶	۱,۰۷۶,۷۰۲	۴۹۲,۰۸۶	۲
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۷۸۷,۵۷۷	۱۰۳,۳۷۵	۴۹,۴۵۷	۶۶۳

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۱			درصد تغییر
	حسابرسی شده	تجدید ارانه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارانه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۶,۵۶۵,۷۴۹	۱,۸۴۷,۹۹۹	۵۹۰,۶۰۳	۲۵۵
موجودی نقد	۱۵۱,۰۲۲	۵۳,۹۶۵	۳۷,۲۹۴	۱۸۰
	۸,۸۲۱,۰۳۴	۲,۳۲۷,۷۸۶	۱,۳۹۱,۰۹۹	۱۶۵
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۵,۶۶۹	۵,۶۶۹	--
جمع دارایی‌های جاری	۸,۸۲۱,۰۳۴	۲,۳۳۳,۴۵۵	۱,۳۹۶,۷۶۸	۱۶۵
جمع دارایی‌ها	۱۰,۲۰۳,۴۸۹	۴,۳۸۱,۶۶۶	۱,۹۵۷,۷۱۸	۱۳۳
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۲۳۳,۰۰۰	۲۳۳,۰۰۰	۲۳۳,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۲۲,۸۷۷	۰	۰	
اندوخته قانونی	۲۳,۳۰۰	۲۳,۳۰۰	۲۳,۳۰۰	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) انباشته	۲,۱۹۹,۰۹۱	۲,۵۰۶,۸۶۳	۱,۱۳۳,۹۴۷	(۱۲)
سهام خزانه	(۸۶,۱۵۵)	(۹۰,۴۵۷)	(۱۳۱,۱۷۳)	۵
جمع حقوق مالکانه	۲,۳۹۲,۱۱۳	۲,۶۷۲,۷۰۶	۱,۲۵۹,۰۷۴	(۱۰)
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیر جاری				
پرداختی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
تسهیلات مالی بلندمدت	۳,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	
بدهی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۳۴۴,۸۲۹	۳۷۴,۷۲۲	۱۴۸,۸۸۲	۳۶
جمع بدهی‌های غیر جاری	۳,۳۴۴,۸۲۹	۳۷۴,۷۲۲	۱۴۸,۸۸۲	۱,۱۱۸
بدهی‌های جاری				
پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها	۸۷۶,۸۷۸	۳۱۳,۶۶۱	۲۶۰,۷۸۹	۱۸۰
مالیات پرداختی	۲۵۳,۱۱۳	۲۸۸,۸۸۲	۱۳۹,۴۹۱	۳۲
سود سهام پرداختی	۲,۶۵۳,۵۸۹	۶۹۱,۲۵۵	۱۰,۴۰۸	۲۸۴
تسهیلات مالی	۴۰۵,۶۷۵	۴۱,۶۹۶	۴۸,۹۸۹	۸۷۳

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
ذخایر	۶,۰۰۰	۶,۰۰۰	۰	۰
پیش‌دریافت‌ها	۱۷۱,۳۹۲	۹۲,۷۴۴	۹۰,۰۸۵	۸۵
	۴,۴۶۶,۵۴۷	۱,۴۳۴,۲۳۸	۵۴۹,۷۶۲	۲۱۱
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع بدهی‌های جاری	۴,۴۶۶,۵۴۷	۱,۴۳۴,۲۳۸	۵۴۹,۷۶۲	۲۱۱
جمع بدهی‌ها	۷,۸۱۱,۳۷۶	۱,۷۰۸,۹۶۰	۶۹۸,۶۴۴	۲۵۷
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۱۰,۲۰۳,۴۸۹	۴,۳۸۱,۶۶۶	۱,۹۵۷,۷۱۸	۱۳۳

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام	اندرخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۳۳۳,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۳,۳۰۰	۰	۰	۰	۱,۱۳۸,۱۸۱	۰	۱,۳۹۴,۴۸۱
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۲,۰۵۷)	(۱۳۱,۱۷۳)	(۱۳۳,۲۳۰)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۲,۱۷۷)	۰	(۲,۱۷۷)
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۳۳۳,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۳,۳۰۰	۰	۰	۰	۱,۱۳۳,۹۴۷	(۱۳۱,۱۷۳)	۱,۲۵۹,۰۷۴
تغییرات حقوق مالکانه در سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹											
سود(زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹									۲,۴۳۲,۰۱۶		۲,۴۳۲,۰۱۶
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۷,۷۳۲)	۰	(۷,۷۳۲)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱۶,۸۶۷)	۰	(۱۶,۸۶۷)
سود(زیان) خالص تجدید ارائه شده سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲,۳۹۷,۴۱۷	۰	۲,۳۹۷,۴۱۷
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود(زیان) جامع سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲,۳۹۷,۴۱۷	۰	۲,۳۹۷,۴۱۷
سود سهام مصوب									(۱,۰۲۴,۵۰۱)		(۱,۰۲۴,۵۰۱)
افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰	۰		۰					۰
خرید سهام خزانه									(۴۲,۸۹۲)	(۴۲,۸۹۲)	(۴۲,۸۹۲)
فروش سهام خزانه			۰	۰					۸۳,۶۰۸	۸۳,۶۰۸	۸۳,۶۰۸
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانوني	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۳۳۳,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۳,۳۰۰	۰	۰	۰	۳,۵۰۶,۸۶۳	(۹۰,۴۵۷)	۳,۶۷۳,۷۰۶
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱									۱,۹۵۶,۵۸۴		۱,۹۵۶,۵۸۴
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۹۵۶,۵۸۴	۰	۱,۹۵۶,۵۸۴
سود سهام مصوب									(۳,۲۸۳,۴۰۰)		(۳,۲۸۳,۴۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰						۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰									۰
خرید سهام خزانه										(۳۵,۳۳۸)	(۳۵,۳۳۸)
فروش سهام خزانه				۲۳,۸۷۷						۳۹,۶۴۰	۶۳,۵۱۷
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۱۹,۰۴۴		۱۹,۰۴۴
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۳۳۳,۰۰۰	۰	۰	۲۳,۸۷۷	۳۳,۳۰۰	۰	۰	۰	۳,۱۹۹,۰۹۱	(۸۶,۱۵۵)	۳,۳۹۳,۱۱۳

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱			تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱		درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	حسابرسی شده	
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:						
نقد حاصل از عملیات	۱,۷۹۸,۳۸۶	۱,۰۲۳,۷۳۷	۱,۹۳۳,۷۷۲	۷۶		
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱۹۸,۷۶۳)	(۱۲۶,۹۰۱)	(۱۲۶,۹۰۱)	(۵۷)		
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۱,۵۹۹,۶۲۳	۸۹۵,۸۳۶	۱,۸۰۶,۸۷۲	۷۹		
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:						
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰		
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱۸۱,۰۹۹)	(۲۸۴,۰۸۱)	(۴۹۹,۷۰۶)	۳۶		
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های غیرجاری نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰		

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱			تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱			تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹			درصد تغییر
	حسابرسی شده			حسابرسی شده			حسابرسی شده			
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۳۳۱,۱۱۷)			(۱۲۸,۲۶۹)			(۳۳۲,۸۶۷)			(۱۵۰)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۳,۰۳۸,۱۰۹			(۱۷۰,۹۸۹)			(۳۵۵,۵۸۷)			--
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۹۷,۰۶۷			۳۴۹,۳۷۵			۱۶,۶۷۱			(۶۱)
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۵۳,۹۶۵			۳۷,۲۹۴			۳۷,۲۹۴			۴۵
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۰			۰			۰			۰
مانده موجودی نقد در پایان سال	۱۵۱,۰۳۳			۲۸۶,۶۶۹			۵۳,۹۶۵			(۴۷)
معاملات غیرنقدی	۰			۰			۰			۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱										
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱										
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹										
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.										

درآمد‌های عملیاتی و بهای تمام شده

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع کالا		واحد	ظرفیت عملی	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹							دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	
					تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش	تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	تعداد فروش	مبلغ فروش
فروش داخلی:																			
سیمان پرتلند تیپ ۵ - فله ای	تن	۰	۰	سازمان حمایت	۳۶,۷۷۸	۲۵۳,۳۹۸	۰	۸۵,۶۹۵	۱۳۱,۳۷۴	۸,۱۵۷,۴۸۹	۱,۰۷۱,۶۸۳	(۵۶۳,۱۷۳)	۵۰۹,۵۱۰	۵۵,۴۵۴	۵۵,۴۵۴	۱۱,۵۳۴,۸۵۸	۶۳۹,۶۵۴	۳۳۷,۵۷۱	۶۶۸,۵۱۰
سیمان پرتلند تیپ ۵- کیسه ای	تن	۰	۰	سازمان حمایت	۶۱,۰۳۵	۴۸۲,۳۰۵	۰	۱۳۱,۳۷۴	۱۳۱,۳۷۴	۸,۱۵۷,۴۸۹	۱,۰۷۱,۶۸۳	(۵۶۳,۱۷۳)	۵۰۹,۵۱۰	۵۵,۴۵۴	۵۵,۴۵۴	۱۱,۵۳۴,۸۵۸	۶۳۹,۶۵۴	۳۳۷,۵۷۱	۶۶۸,۵۱۰

نوع کالا	واحد	طرفیت عملی	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹						دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱						برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹			
				تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	نرخ فروش	مبلغ فروش	مبلغ بهای تمام شده	سود ناخالص	تعداد تولید	نرخ فروش	مبلغ فروش	مبلغ بهای تمام شده	سود ناخالص	تعداد تولید	نرخ فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	
سیمان پرتلند تیپ دو کیسه ای	تن	۰	سازمان حمایت	۹۴,۴۵۸	۷۶۴,۳۵۴	۰	۳۰۷,۱۹۶	۸,۳۶۶,۹۳۶	۱,۷۱۳,۸۷۶	(۸۸۹,۶۸۶)	۸۳۳,۱۹۰	۱۱۸,۶۶۱	۱۱۸,۶۶۱	۱۱,۵۳۳,۰۶۱	۱,۳۶۷,۳۳۸	(۶۵۴,۵۹۸)	۷۱۳,۷۴۰	۱۱۷,۴۷۸	۱۱۷,۴۷۸	۱۰,۵۶۷,۹۹۶	۱,۳۴۱,۵۰۷
سیمان پرتلند تیپ دو ای قله	تن	۰	سازمان حمایت	۹۵,۵۳۸	۶۸۱,۰۱۷	۰	۱۹۰,۷۴۹	۷,۵۱۷,۳۵۵	۱,۴۳۳,۹۲۸	(۶۵۵,۸۰۴)	۷۷۸,۱۳۴	۱۱۴,۵۰۶	۱۰۹,۴۰۵	۱۰,۱۲۳,۷۳۴	۱,۱۰۷,۵۸۶	(۴۹۹,۷۴۴)	۶۰۷,۸۴۳	۹۱,۳۲۹	۹۲,۳۰۴	۹,۴۰۰,۰۰۴	۸۶۷,۶۵۸
کلینکر تیپ ۲	تن	۰	سازمان حمایت	۰	۰	۵۸۱,۱۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۳۹۱,۴۶۴	۰	۰	۰	۰	۰	۳۹۳,۵۳۶	۰	۰	۰
سیمان تیپ ۲	تن	۰	سازمان حمایت	۰	۰	۳۹۳,۶۱۳	۰	۰	۰	۰	۰	۲۳۳,۱۶۷	۰	۰	۰	۰	۰	۳۰۸,۸۰۶	۰	۰	۰
سیمان تیپ ۵	تن	۰	سازمان حمایت	۰	۰	۲۳۳,۱۳۹	۰	۰	۰	۰	۰	۹۵,۰۶۷	۰	۰	۰	۰	۰	۱۱۳,۹۶۰	۰	۰	۰
جمع فروش داخلی				۳۸۷,۷۹۹	۳,۱۸۰,۷۷۴	۱,۱۹۷,۸۶۳	۶۱۵,۰۱۴	۴,۸۴۷,۹۴۶	(۳,۴۰۱,۰۳۳)	۳,۴۴۶,۹۳۴	۹۴۷,۹۳۱	۲۳۷,۳۵۸	۳,۵۴۰,۱۲۹	(۱,۶۵۳,۱۹۰)	۱,۸۸۶,۹۳۴	۹۳۶,۰۶۹	۳۳۳,۷۴۳				۳,۲۴۴,۸۷۴
فروش صادراتی:																					
جمع فروش صادراتی				۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:																					
جمع درآمد ارائه خدمات				۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر					۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع				۳۸۷,۷۹۹	۳,۱۸۰,۷۷۴	۱,۱۹۷,۸۶۳	۶۱۵,۰۱۴	۴,۸۴۷,۹۴۶	(۳,۴۰۱,۰۳۳)	۳,۴۴۶,۹۳۴	۹۴۷,۹۳۱	۲۳۷,۳۵۸	۳,۵۴۰,۱۲۹	(۱,۶۵۳,۱۹۰)	۱,۸۸۶,۹۳۴	۹۳۶,۰۶۹	۳۳۳,۷۴۳				۳,۲۴۴,۸۷۴

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۷۵۲,۲۷۲	۱,۱۶۲,۵۳۹	۱,۴۹۹,۹۷۵	۲,۸۳۱,۶۷۳	۴,۸۴۷,۹۴۶	۳,۵۴۰,۱۲۹	۳,۳۴۴,۸۷۴
مبلغ بهای تمام شده	(۵۴۵,۶۶۷)	(۷۶۷,۹۹۶)	(۹۹۳,۶۵۸)	(۱,۷۳۷,۲۶۰)	(۲,۴۰۱,۰۳۲)	(۱,۶۵۳,۱۹۰)	(۱,۷۳۶,۴۳۲)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

۱-افزایش نرخ فروش بیشتر از قیمت مصوب (پایه) عرضه محصولات در بازار بورس کالای صنعتی ایران به دلیل افزایش نرخ دستمزدها براساس مصوبه شورای عالی کار ، افزایش نرخ حاملهای انرژی و قطعات و لوازم مصرفی ۲- حفظ سهم بازار

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات

نرخ فروش محصولات	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	به دلیل کاهش تقاضا در بازار ،پیش بینی شرکت بابت افزایش نرخ عرضه محصولات (سیمان)در بورس کالای صنعتی، براساس حداقل رقابت یا قیمت پایه عرضه محصولات می باشد.
------------------	---	---

بهای تمام شده

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
مواد مستقیم مصرفی	۴۳۴,۳۱۷	۲۵۲,۹۲۹	۲۵۹,۳۵۱
دستمزد مستقیم تولید	۴۵۸,۱۶۵	۳۰۵,۰۷۷	۲۹۹,۰۹۵
سربار تولید	۱,۶۶۷,۴۶۳	۱,۱۹۳,۴۹۷	۱,۱۹۷,۵۵۰
جمع	۲,۵۵۹,۹۴۵	۱,۷۵۱,۵۰۳	۱,۷۵۵,۹۹۶
هزینه جذب نشده درتولید	(۲۵,۴۲۸)	(۱۰,۵۹۷)	۰
جمع هزینه های تولید	۲,۵۳۴,۵۱۷	۱,۷۴۰,۹۰۶	۱,۷۵۵,۹۹۶
خالص موجودی کالای در جریان ساخت	(۱۱۹,۶۲۰)	(۷۲,۲۵۴)	(۲۲,۴۸۲)
ضایعات غیرعادی	۰	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۲,۴۱۴,۸۹۷	۱,۶۶۸,۶۵۲	۱,۷۳۳,۵۱۳
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۲۱,۱۹۶	۳۵,۰۷۱	۵۰,۵۳۳
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۲۵,۰۷۱)	(۵۰,۵۳۳)	(۴۷,۶۲۴)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۲,۴۰۱,۰۳۲	۱,۶۵۳,۱۹۰	۱,۷۳۶,۴۳۲
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۲,۴۰۱,۰۳۲	۱,۶۵۳,۱۹۰	۱,۷۳۶,۴۳۲

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

--

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	با توجه به افزایش حاملهای انرژی عمدتاً گاز مصرفی به میزان ۵۵ درصد و افزایش نرخ برق به میزان ۵۷ درصد و به تبع آن افزایش هزینه مواد و لوازم مصرفی و افزایش نرخ حقوق و دستمزد ها به میزان ۲۷درصد توسط شورای عالی کار ، پیش بینی شرکت در خصوص افزایش در بهای تمام شده ۶ ماهه دوم سال ۱۴۰۲ نسبت به ۶ ماهه اول سال جاری حداقل به میزان ۱۲درصد و سال مالی جاری نسبت به سال مالی قبل به میزان ۳۴ درصد می باشد.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱												
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	
سیمان	تن	۱۰,۴۲۶	۳,۳۶۳,۸۰۲	۳۵,۰۷۱	۳۲۸,۲۳۳	۵,۰۸۳,۷۴۲	۱,۶۶۸,۶۵۲	(۱۳۵)	۰	۰	۳۲۷,۲۵۸	۵,۰۵۱,۶۴۱	۱,۶۵۳,۱۹۰	۱۱,۲۶۶
جمع کل				۳۵,۰۷۱			۱,۶۶۸,۶۵۲			۰			۱,۶۵۳,۱۹۰	

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا (برآوردی)

شرح محصول	واحد	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹												
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	
سیمان		۱۱,۲۶۶	۴,۴۸۵,۴۴۳	۵۰,۵۳۳	۳۳۱,۷۶۷	۵,۳۸۷,۴۷۹	۱,۷۳۳,۵۱۳	۰	۰	۰	۳۳۲,۷۴۲	۵,۳۸۰,۳۱۷	۱,۷۳۶,۴۲۲	۱۰,۲۹۱
جمع کل				۵۰,۵۳۳			۱,۷۳۳,۵۱۳			۰			۱,۷۳۶,۴۲۲	

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا (برآوردی پایان سال آینده)

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:													
سنگ گچ	تن	۱۱۵,۹۴۹	۴۹۹,۳۷۵	۵۷,۹۰۲	۴,۶۴۹	۱,۷۶۱,۸۸۴	۸,۱۹۱	۱۳,۵۴۳	۵۴۸,۰۳۲	۷,۴۲۲	۱۰۷,۰۵۵	۵۴۸,۰۴۵	۵۸,۶۷۱
سنگ آهن	تن	۳۳,۱۴۶	۳,۳۳۹,۱۸۴	۱۰۷,۳۶۶	۱	۱,۴۵۸,۰۰۰,۰۰۰	۱,۴۵۸	۸,۴۰۰	۳,۳۰۰,۳۵۷	۳۷,۷۲۳	۲۴,۷۴۷	۳,۳۷۷,۳۰۵	۸۱,۱۰۱
پوزولان	تن	۲,۹۷۲	۱۸۹,۰۹۸	۵۶۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲,۹۷۲	۱۸۹,۰۹۸	۵۶۲

--

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال
سرباره آهن	تن	۷۶۷	۲,۰۲۴,۷۷۲	۱,۵۵۳	۲۹,۹۶۸	۲,۱۳۲,۸۷۶	۶۳,۹۴۸	۲۹,۷۹۵	۲,۱۳۱,۱۶۳	۶۳,۴۹۸	۹۴۰	۲,۱۳۰,۸۵۱	۲,۰۰۳
سنگ آهک	تن	۰	۰	۰	۳۱۰,۰۹۶	۳۳۴,۵۰۹	۱۰۳,۷۳۰	۳۱۰,۰۹۶	۳۳۴,۵۰۹	۱۰۳,۷۳۰	۰	۰	۰
خاک رس	تن	۰	۰	۰	۲۱۰,۷۷۵	۲۹۰,۰۷۳	۶۱,۱۴۰	۱۷۴,۲۸۸	۲۹۰,۰۷۳	۵۰,۵۵۶	۳۶,۴۸۷	۲۹۰,۰۷۶	۱۰,۵۸۴
جمع مواد اولیه داخلی			۱۶۷,۳۸۳				۲۳۸,۴۶۷			۲۵۲,۹۲۹			۱۵۲,۹۲۱
مواد اولیه وارداتی:													
جمع مواد اولیه وارداتی			۰				۰			۰			۰
جمع کل			۱۶۷,۳۸۳				۲۳۸,۴۶۷			۲۵۲,۹۲۹			۱۵۲,۹۲۱

خرید و مصرف مواد اولیه (برآوردی)

شرح	واحد	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:													
سنگ گچ	تن	۱۰۷,۰۵۵	۵۴۸,۰۴۵	۵۸,۶۷۱	۰	۰	۰	۱۳,۴۰۰	۵۶۰,۸۳۱	۷,۵۱۵	۹۳,۶۵۵	۵۴۶,۳۱۸	۵۱,۱۵۶
سنگ آهن	تن	۳۴,۷۴۷	۳,۳۷۷,۲۰۵	۸۱,۱۰۱	۰	۰	۰	۹,۴۰۰	۳,۳۳۰,۴۳۶	۳۱,۳۰۶	۱۵,۳۴۷	۳,۳۴۴,۶۰۸	۴۹,۷۹۵
پوزولان	تن	۲,۹۷۲	۱۸۹,۰۹۸	۵۶۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲,۹۷۲	۱۸۹,۰۹۸	۵۶۲
سرباره آهن	تن	۹۴۰	۲,۱۳۰,۸۵۱	۲,۰۰۳	۲۳,۵۰۰	۲,۵۰۰,۰۰۰	۸۱,۲۵۰	۱۹,۹۰۰	۲,۱۱۳,۵۱۸	۴۲,۰۵۹	۱۳,۵۴۰	۳,۰۴۳,۳۹۳	۴۱,۱۹۴
سنگ آهک	تن	۰	۰	۰	۲۸۳,۰۰۰	۴۳۲,۱۲۷	۱۱۹,۷۴۵	۲۸۳,۰۰۰	۴۳۲,۱۲۷	۴۳۲,۱۲۷	۱۱۹,۷۴۵	۰	۰
خاک رس	تن	۳۶,۴۸۷	۲۹۰,۰۷۶	۱۰,۵۸۴	۱۸۱,۰۰۰	۳۳۴,۴۵۳	۵۸,۷۳۶	۱۸۱,۰۰۰	۳۳۴,۴۵۳	۵۸,۷۳۶	۳۶,۴۸۷	۲۹۰,۰۷۶	۱۰,۵۸۴
جمع مواد اولیه داخلی			۱۵۲,۹۲۱	۲۵۹,۷۲۱						۲۵۹,۲۵۱			۱۵۲,۲۹۱
مواد اولیه وارداتی:													
جمع مواد اولیه وارداتی			۰	۰			۰			۰			۰
جمع کل			۱۵۲,۹۲۱	۲۵۹,۷۲۱			۲۵۹,۷۲۱			۲۵۹,۲۵۱			۱۵۲,۲۹۱

خرید و مصرف مواد اولیه (برآوردی پایان سال آینده)

برآورد شرکت از تغییرات نرخ خرید مواد اولیه

نرخ خرید مواد اولیه	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	با توجه به انعقاد قراردادهای خرید مواد اولیه ،انتظار شرکت افزایش ۴ درصدی در هزینه استخراج ،بارگیری و حمل مواد اولیه می باشد.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۵۶۱,۶۵۱	۳۶۰,۹۱۲	۳۶۳,۱۸۱	۱۰۵,۳۷۱	۷۳,۰۲۵	۷۴,۶۱۷
هزینه استهلاک	۱۳,۸۷۳	۵,۲۶۱	۶,۹۳۶	۲,۳۲۱	۱,۱۳۷	۱,۱۱۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۵۷۰,۸۷۸	۴۵۳,۳۷۳	۴۰۷,۰۹۱	۵,۷۸۰	۴,۰۵۲	۳,۵۰۴
هزینه مواد مصرفی	۵۲۳,۸۲۶	۳۷۳,۹۷۳	۴۲۳,۱۵۲	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۱۳,۶۷۱	۱۰,۱۷۸	۹,۰۸۶
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۳۰,۴۱۶	۱۴,۰۶۹	۱۲,۲۷۲	۵۱۹	۵۹۹	۳۹۴
سایر هزینه ها	(۳۳,۱۹۱)	(۱۳,۰۹۱)	(۱۴,۰۸۳)	۵۰,۹۷۶	۳۱,۳۷۱	۲۸,۷۳۳
جمع	۱,۶۶۷,۴۶۳	۱,۱۹۳,۴۹۷	۱,۱۹۷,۵۵۰	۱۷۸,۶۳۸	۱۱۹,۳۶۲	۱۲۷,۴۴۴

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	انتظار شرکت افزایش در هزینه های عمومی و اداری متناسب با افزایش نرخ دستمزدها توسط شورای عالی کار می باشد.
--	--

وضعیت کارکنان

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱۲۰	۱۱۸	۱۱۸
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱۴۶	۱۵۸	۱۵۸

وضعیت ارزی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	نوع ارز		سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹		دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱		برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	
	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت برآوردی فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	توضیحات
پروژه انتقال کارخانه سیمان از شیراز به خرامه	۲۴,۵۹۹,۷۴۸	۰	دلار	۱,۰۶۴,۰۸۸	۲۲,۵۳۵,۶۶۰	۱۶	۱۷	۵۲	۱۴۰۴/۱۲/۲۹	کاهش هزینه قیمت تمام شده و به تبع آن قابلیت رقابت پذیری بیشتر در بازار	

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

با توجه به استراتژی شرکت مبنی بر ادامه فعالیتهای اجرایی پروژه انتقال سیمان، فعالیتهای عمده به شرح ذیل در سال ۱۴۰۲ پیش بینی گردیده است: ۱-نهایی کردن اسناد خرید تجهیزات خارجی فاز یک کارخانه و اخذ استعلام قیمت از فروشندگان واجد صلاحیت ۲-ادامه فعالیتهای مهندسی پایه و تفصیلی به همراه طراحی بخشی از ساختمانهای بخش تولید،چینی و پشتیبانی ۳-پرداخت پیش پرداخت به فروشنده منتخب خارجی فاز یک ۴-انجام عملیات اجرایی سازه های صنعتی مربوط به فاز یک خط تولید ۵-احداث بخشی از ساختمان کنترل مرکزی ۶-سایر فعالیتهای قابل اجرا مطابق برنامه زمانبندی ۷- پیگیری خرید بخشی از تجهیزات مکانیکی خط تولید از یکی از پروژه های نیمه فعال کشور۸- اخذ تسهیلات در قالب اوراق مابحه جهت خرید تجهیزات مکانیکی خط

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱					برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹				
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه پذیر	سال مالی شرکت	درآمد سرمایه گذاری	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد هر سهم	درآمد نقدی هر سهم	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	مالکیت	بهای تمام شده	درآمد هر سهم	درآمد نقدی هر سهم
سیمان خوزستان	۱	۵۶,۵۴۵	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۷۹,۱۶۷	۱	۵۶,۵۴۵	۷,۱۹۰	۶,۸۳۰	۱۵۶,۴۵۶	۰	۰	۰	۰	۰
سیمان فارس نو	۱	۵,۶۶۹	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۳۸,۶۵۸	۱	۵,۶۶۹	۱۱,۷۸۱	۱۱,۰۷۰	۶۲,۷۵۸	۰	۰	۰	۰	۰
سیمان غرب	۰	۱۱۶	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۳۰۰	۰	۱۱۶	۳,۸۹۵	۳,۷۰۰	۴۱۸	۰	۰	۰	۰	۰
سیمان خزر	۰	۳	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۵	۰	۳	۳,۵۷۷	۳,۵۱۰	۸	۰	۰	۰	۰	۰
سیمان فارس و خوزستان	۰	۰	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سیمان ایپک	۰	۱۳,۰۳۴	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۲۰,۴۷۰	۰	۱۳,۰۳۴	۲,۴۹۵	۲,۴۰۰	۳۳,۰۸۲	۰	۰	۰	۰	۰
توسعه صادرات صنعت سیمان	۱	۱,۹۶۸	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۷۶۳	۱	۱,۹۶۸	۱۷,۹۴۸	۱۷,۴۰۰	۲۶۵	۰	۰	۰	۰	۰

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱					برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹				
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد هر سهم	درآمد نقدی هر سهم	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد هر سهم	درآمد نقدی هر سهم	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال
نمایشگاه‌های بین المللی فارس	۱	۹۵۶	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۴۳۸	۱	۹۵۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تحقیق وتوصعه صنعت سیمان	۲	۲۱۰	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۲۵۷	۲	۲۱۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تولیدی سیمان فیروز کوه	۰	۱۵۰	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۱۵۰	۲,۴۰۰	۲,۴۰۰	۶۰۰	۰	۰	۰	۰	۰
نوآوران صنعت سبز پارس	۰	۳	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۲۰۱	۰	۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
سایر درآمدهای عملیاتی	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰

سایر هزینه‌های عملیاتی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
هزینه های جذب نشده	۲۵,۴۲۸	۱۰,۵۹۷	۰
جمع	۲۵,۴۲۸	۱۰,۵۹۷	۰

منابع تامین مالی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

منابع تامین مالی شرکت در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱

محل تامین	نرخ	مانده اول دوره تسهیلات ارزی (میلیون ریال)	شرکت در دورهای مالی (اصل و فرع) ۱۴۰۲	مانده پایان دوره به تفکیک	مبلغ هزینه مالی	سایر
محل تامین	سود	ریالی	ارزی	سررسید	طی دوره	توضیحات
محل تامین	نرخ	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	ارزی	مبلغ هزینه مالی	توضیحات
	سود		ریالی	ارزی	طی دوره	
			نوع ارز	مبلغ ارزی	معدل ریالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال)	
			نوع ارز	مبلغ ارزی	معدل ریالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال)	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تسهیلات دریافتی از بانکها	۳	۲۱,۶۹۶	۱۳۰,۵۴۲	۰	۱۳۰,۵۴۲	۶,۰۳۰
تسهیلات دریافتی از بانکها	۲۳	۲۰,۰۰۰	۳۷۵,۱۳۳	۰	۳۷۵,۱۳۳	۱۳,۶۵۲
اوراق مرابحه	۳۰	۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۳۹,۳۷۶
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰				۰
جمع		۴۱,۶۹۶	۳,۴۰۵,۶۷۵	۰	۴۰۵,۶۷۵	۵۸,۰۵۸
					انتقال به دارایی	۳۹,۳۷۶
					هزینه مالی دوره	۱۸,۶۸۲

منابع تامین مالی (برآوردی)

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

محل تامین	نرخ	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	برآورد منابع تامین مالی شرکت در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	مانده پایان دوره به تفکیک	مبلغ هزینه مالی	سایر
محل تامین	سود	ریالی	ارزی	سررسید	طی دوره	توضیحات
محل تامین	نرخ	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	ارزی	مبلغ هزینه مالی	توضیحات
	سود		نوع ارز	مبلغ ارزی	معدل ریالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال)	
			نوع ارز	مبلغ ارزی	معدل ریالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال)	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۲۳	۰	۰	۰	۰	۰
تسهیلات دریافتی از بانکها	۲۳	۱۳۰,۵۴۱	۵۷,۷۸۸	۰	۵۷,۷۸۸	۱۰,۹۰۳
تسهیلات دریافتی از بانکها	۲۳	۳۷۵,۱۳۴	۵,۳۷۷	۰	۵,۳۷۷	۱۱,۵۴۴
اوراق مرابحه	۳۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۳۴۳,۱۶۲
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰				۰
جمع		۳,۴۰۵,۶۷۵	۳,۰۶۳,۱۶۵	۰	۶۳,۱۶۵	۳۶۴,۶۰۹
					انتقال به دارایی	۳۴۳,۱۶۲
					هزینه مالی دوره	۲۲,۴۴۷

منابع تامین مالی (برآوردی پایان سال آینده)

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

در طی دوره مورد گزارش تامین منابع مالی شرکت عمدتاً از محل فعالیتهای عملیاتی ، سود حاصل از سرمایه گذاریها ، بازار سرمایه (انتشار اوراق مرابحه) و اخذ تسهیلات بانکی ریالی صورت پذیرفته است.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

تامین منابع مالی شرکت عمدتاً از محل فعالیت های عملیانی و سایر درآمدهای غیر عملیاتی می باشد.

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سهام شرکتها	۱۳۰,۱۵۰	۲۵۳,۶۸۷	۰
سود حاصل از سپرده های بانکی	۲۰۲,۰۰۳	۳۰۹,۴۸۸	۱۴۱,۵۶۶
جمع	۳۳۲,۱۵۳	۵۶۳,۱۷۵	۱۴۱,۵۶۶

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
سود حاصل از فروش اجناس اسقاط و راکد	۱۱۲,۱۶۰	۲,۷۸۷	۰
درآمد حاصل از اجاره بهای دریافتی	۱۶,۷۰۷	۱۰,۵۶۸	۴,۳۰۰
سود ناشی از فروش داراییهای ثابت	۰	۰	۶۰,۰۰۰
سایر	۱,۹۱۴	(۵,۰۳۳)	۰
جمع	۱۳۰,۷۸۱	۸,۳۳۲	۶۴,۳۰۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۲,۵۰۶,۸۶۳	۱,۸۳۶,۸۷۵	۲,۴۲۲,۰۱۶	۲,۲۸۳,۴۰۰	۹۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ سایر برنامه های با اهمیت شرکت جهت سال ۱۴۰۲ خرید تجهیزات مکانیکی بخش مواد خام پروژه انتقال سیمان به سایت خرامه

سایر توضیحات با اهمیت

براساس محدودیت در مصرف برق و گاز در فصول گرم و سرد سال که منجر به کاهش تولید و تحویل سیمان می گردد شاهد کاهش سودآوری شرکت در سال جاری نسبت به پیش بینی سود خواهیم بود. *** باتوجه به پیگیری نهادهای و موسسات دولتی و همچنین موافقت هلدینگ فارس و خوزستان مبنی بر انجام پروژه انتقال سیمان به سایت خرامه ظرف مدت ۴ سال از ابتدای سال ۱۴۰۱ و با هزینه برآوردی ۲۴.۶۰۰ میلیارد ریال که تامین ۷۰ درصد هزینه پروژه از محل درآمدهای عملیاتی و غیر عملیاتی (فروش اراضی) و ۳۰ درصد باقی مانده از محل اخذ تسهیلات ریالی بانکی و غیر بانکی در دست اقدام می باشد.*****پیگیری جهت اخذ تغییر کاربری اراضی شرکت از کمیسیون ماده ۵.***

«حملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

نام عضو حقیقی یا حقوقی قدیم هیئت مدیره	نام عضو حقیقی یا حقوقی جدید هیئت مدیره	شماره ثبت / کد ملی	نام نماینده قبلی عضو حقوقی	نام نماینده جدید عضو حقوقی	کد ملی	سمت	موظف/غیر موظف	مقطع تحصیلی	رشته تحصیلی	امضا کننده صورت مالی
سیمان بهبهان	سیمان بهبهان	10420111121	غلامعباس پایدار	غلامعباس پایدار	2298898510	عضو هیئت مدیره	غیر موظف			☒
گچ ماشین‌پن‌پ‌فارس	گچ ماشین‌پن‌پ‌فارس	10530199921	احمد مقصودی	احمد مقصودی	0321435631	رئیس هیئت مدیره	غیر موظف			☒
سیمان فارس نو	سیمان فارس نو	10101258929	پیمان آقاجری	پیمان آقاجری	6009498971	نایب رئیس هیئت مدیره	غیر موظف			☒
سیمان فارس و خوزستان	سیمان فارس و خوزستان	10100235615	علیرضا بستانیان	علیرضا بستانیان	2370339640	عضو هیئت مدیره	موظف			☒
سیمان خزر	سیمان خزر	10101094745	بهزاد مرادی	بهزاد مرادی	3251259857	عضو هیئت مدیره	غیر موظف			☒